Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Septembris 1844.

**(3101) E d i c t u m. (2)**

Nro. 28337. 28338. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominico Comiti Dzieduszycki de vita et domicilio ignoto — ejusve nefors demortui haeredibus, de nomine et commoratione ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Eugenii Com. Dzieduszycki sub praes. 12. Septembris 1844. ad Nrum. 28337. contra eosdem puncto deletionis et eliminationis Summarum unius 4000 fl. Dominicanorum Przemyśl. dom. 41. p. 21. n. 30. on. et p. 20. n. 32. on. alterius Carmelitarum Leopoli. disalceatarum n. 31. on. et 33. on. assecratarum et in fundamento decreti sub d. 6. Februarii 1831. Nr. 3221. cum praesalvatione jurium per Dominicum Com. Dzieduszycki a pacificatione earum contra successores Thadaei Com. Dzieduszycki nefors formandarum extabularum in specie puncto extabulationis hujus praesalvationis e statu passivo honorum Radziszów et Wola Radziszewska, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opera imploratam esse. — Ob vitam et commorationem earum ignotam, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smiałowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judi-

ciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 16. Dec. 1844. h. 10. m. praefixum sub rigore legis §. 25. C. j. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Septembris 1844.

**(2847) E d i c t u m. (2)**

Nro. 25377. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dno Mathaeo Wiczwiński ant illo nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haerodum olim Francisci Wiszniowski, ut pote: Mathiae Wiszniowski respective haerodum ejus de nomine et domicilio ignotorum tum etiam ignotorum de nomine et domicilio haerodum Ignatii Wiszniowski, et Catharinae de Wiszniowski Wilkoszewska etiam nunc de domicilio ignotae contra eosdem de praes. 14. Augusti 1844. ad Nrum. 25377. puncto solutionis quotae 115 fl. V. V. c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opera imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Atus Dns Starzewski cum substitutione D. Ati. Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 25. Novembris 1844. hora decima matutina praefixo hic reg. Nobilium Fori certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Augusti 1844.

**(3266) E d i c t u m. (2)**

Nro. 26292. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentem et de domicilio ignoto Raphaeli Stokowski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad instantiam Josephi Listowski de praes. 23. Augusti 1844 ad Nrum. 26292 extabulatio

negativae resolutionis ad petittum Raphaelis Stokowski pro intabulatione contractus arendatorei inter ipsum et Balthasarum Skorupka Padlewski ratione bonorum Koropiec, Uherce et Sukmanów initi cum Summa 12,000 fl. importata sub praes. 17. Augusti 1808 ad Nrum. 26813 exhibitum emanatae ut Dom. 73. pag. 182. n. 44 on. in statu passivo honorum Koropiec adnotatae — ex bonis Koropiec sub praes. 30. Septembris 1844 Nro. 26292 decreta manserit.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dnus. Kabath cum substitutione Domini Advocati Duniecki eidem ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 30. Septembris 1844.

(3262) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 3265. Per Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Hyacynthae Jordanowa et D. Raphaeli Com. Grocholski medio praesentis Edicti hinc insinuat, quod nimirum D. Advocatus Joannes Sz wajkowski ad Forum hocce adversus eosdem in causa puncto solutionis Summae 133 fl. 20 xr. M. C. e. s. c. sub prs. 21. Martii 1844 ad Nrum. 3265 hic C. R. Fori libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorundem habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam iisdem hic loci degentem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam hic contestata in conformitate praescripti judicariii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iisdem admonentur, ut pro die 16. Januarii 1845 h. 10. m. hic R. Fori compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestivo transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foro quo huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelas sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 25. Septembris 1844.

(3244) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28617. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Emiliae Milewska rectius Milieska de domicilio ignotae, medio praesentis Edicti no-

tum redditur: ad instantiam Dni. Caroli Com. Zaluski medio resolutionis sub 18. Decembris 1843 ad Nrum. 34449 Tabulae r. demandatum esse, ut Summam 500 Aur. in statu passivo honorum Iwonicz haerentem de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smialowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski, — ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 28. Septembris 1844.

(3179) **R u n d m a c h u g** (2)

Nro. 5167/1844. Vom kbn. galiz. Merkantils- und Wechselgerichte wird hiemit bekannt gemacht, daß in dieser Hauptstadt Zemberg die Landlung unter der Firma Daniel Wollfuss eröffnet sei.

Zemberg am 29ten August 1844.

(3256) **E d i c t u m.** (2)

Nro 6117. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao polense haeredibus olim Francisci Stradański de nomine et cognomine tum domicilio ignotis, ~~noto~~ ~~noto~~ ~~noto~~ tum reddit: Haereditatem post olim Rvdum Paulum Stradański Parochum r. l. in Manasterzyska die 25. Decembris 1827 ab intestato demortuum, hic Caes. Reg. Fori Nobilium pertractari — haereditatemque hanc per Caput Gabrielis Stradański fratris defuncti in Franciscum Stradański hocque demortuo in ejus proles de nomine et cognomine tum domicilio ignotos jure legalis Successionis transire. — Ob commorationem haeredum Francisci Stradański ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Janocha, cum substitutione Dni Advocati Mokrzycki qua Curator constituitur, cumque juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet Competentiam ad hanc haereditatem in termino unius anni huic C. R. Foro Nobilium qua Instantiae haereditatem post Rvdum Paulum Stradański pertractanti eo certius exhibere quo secus haereditas cum constituto Curatore et haeredibus se insubuantibus pertractabitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislao polie die 13. Septembris 1844.

(3161) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28686. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense in Regno Hungariae loco

ignoto commoranti D. Paulo Witkowski medio praesentis Edicti notum reddit: contra eundem et alios ex parte DD. Vincentii et Sabinae conjugum Morze tum Casimiri Gozdowicz de pr. 22. Septembris 1844 Nr. 28666 puncto extabulationis Summae 11040 flp. cum positionibus antecedentibus subsequenibus ac suboncribus de sortibus bonorum Jawornik ruski — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione judicialis Advocati Domini Tustanowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 23. Dec. 1844. hor. 10. mat. praefixo hic Reg. Nobil. Fori eo certius comparandum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde coatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 18. Septembris 1844.

facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde coatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 26. Augusti 1844.

(3245) **E d i c t u m** (2)

Nro. 27664. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Emiliae Milieska et Amalie Lichterstein de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petendum D. Caroli Com. Zaluski per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense sub praes. 20ma Novembris 1843 ad N. 34449 horum resignatum medio resolutionis ddo. 18. Decembris 1843 ad N. 34449 Tabulae reg. demandatum esse ut ex decreto addictae post Stanislanum Miliewski seu Milieski haereditatis, haerodes ejus pro proprietarius Summae 520 Aur. super bonis Iwonicz haerentis intabulet, et dein ex quietantiis haerodum Stanislai Milieski summam praefatam extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium eandem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski, cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 28. Septembris 1844.

(3151) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9205. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provincialis Nobilium Stanislaopoliense Dnae Camillae Wierzchowska, D. Francisko Morawski qua patri minorennium Thadaei et Mariannae Morawskie, tum D. Michaeli Ppi Radziwill, qua patri minorennis Marcellinae Pps Radziwill — medio praesentis Edicti notum reddit: D. Joannem Duclanum Jablonewski contra successores olim Theclae Jablonowska, et inter ipsos contra supra nominatos, de domicilio ignotos; litis denunciationem ratione causae, per D. Carolum Constantinum Com. Los contra se, puncto solutionis 400 Aur. Nummorum aureorum, sub praes. 28. Decembris 1821 ad Nr. 12348 motae, huic Caes. Reg. Foro Nobilium sub praes. 19. Augusti 1844 ad Nr. 9432. exhibuisse. Ob commorationem supra nominatorum litis denunciatorum ignotam, illorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki, cum substitutione Domini Advocati Gregorowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter